МБОУ средняя общеобразовательная школа п. Уральский

                                                   П Р И К А З

26 мая 2012 года                                                                                     № ________

«О поощрении учащихся

по итогам 2011-2012

учебного года»

     На основании Устава школы, Правил о поощрениях и взысканиях обучающихся в МБОУ СОшколе п. Уральский, плана учебно-воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поощрить учащихся грамотами и сувенирами по итогам 2011-2012 учебного года по следующим номинациям: отличники, интеллектуальные конкурсы и чемпионаты, исследовательские работы, лидеры, спортивные достижения,  конкурсы «Весь год без двоек», «Догони отличника», «Самый классный класс» (Приложение 1)

2. Награждение провести на празднике «За честь школы» 30.05.2012г.

3. Поощрить активных родителей благодарственными письмами по итогам 2011-2012 на празднике «За честь школы» (Приложение 2)

Директор школы                                                                          А.Г. Худяков
Приложение 1.

	№
	Номинация
	 Ф.И.
	Класс
	Основание

	1.
	Отличники

учебы
	Старков Павел
	5Б
	Учеба на отлично 2011-2012

	Ощепкова Екатерина
	5В

	Куляпина Александра
	5В

	Саушев Никита
	6А

	Кирьянов Владимир
	6Б

	Меренкова Ксения
	6Б

	Балуева Алина
	8Б

	Трушков Иван
	8Б

	Бабина Любовь
	8В

	Фомина Виктория
	9А

	Бояршинов Андрей
	9В

	Корнилова Алена
	9В

	Шарыгина Дарья
	9В

	Филимонов Александр
	9Г

	Воробьева Галина
	10А

	Аристова Валерия
	10А

	Баклушина Евгения
	10А

	Якутова Ольга
	10Б

	Ценева Ольга
	10Б

	Шаменко Дарья
	11А

	№
	Номинация
	 Ф.И.
	Класс
	            Основание

	2.
	Исследова-

тельские

работы
	Шаменко Дарья
	11А
	Победители и призеры

регионального конкурса

исследовательских работ

 учащихся в области

гуманитарных

и етественно-математических

 наук

	Пьянкова Анастасия
	9Г

	Беляева Алена
	8Г

	Пепеляева Ирина
	8В

	Беляев Илья
	9Б

	Блинов Михаил
	8В
	Призер краевого конкурса исследо-

вательских краеведческих работ  учащихся «Отечество»

	№
	Номинация
	Ф.И.
	Класс
	 Основание

	3.
	Конкурс

 «Весь год без двоек»,

	Солдатова Ольга
	5Б
	Победители

школьного

конкурса

«Весь год без

двоек», «Догони

отличника»

	Куляпина Александра
	5В

	Ощепкова Екатерина
	5В

	Вековшинин Дмитрий
	6А

	Лузина Елена
	6А

	Саушев Никита
	6А

	Чертулова Александра
	6А

	Бояршинов Андрей
	9В

	Корнилова Алена
	9В

	Шарыгина Дарья
	9В

	Пьянкова Анастасия
	9Г

	Баклушина Евгения
	10А

	Филимонов Александр
	9Г

	Давтян Дарья
	11А

	Пепеляева Ирина
	8В

	Якутова Ольга
	10Б

	«Догони отличника»
	Куляпина  Александра
	5В

	Саушев Никита
	6А

	Меренкова Ксения
	6Б

	Ощепкова Екатерина
	5В

	Балуева Алина
	8Б

	Корнилова Алена
	9В

	Лузина Елена
	6Б

	Гавшина Ксения
	8В

	Бабина Любовь
	8В

	Шарыгина Дарья
	9Г

	Трушков Иван
	8Б

	Ценева Ольга
	10Б

	№
	Номинация
	Ф.И.
	Класс
	Основание

	4.
	Спортивные

достижения
	Филимонов Александр
	9Г
	Победители и призеры

соревнований различного

 уровня

	Анферов Илья
	9Г

	Головнин Яков
	9Г

	Куликов Антон
	9Г

	Семенцов Дмитрий
	9Г

	Деменев Максим
	9А

	Одинцов Илья
	9А

	Воробьев Никита
	9В

	Бояршинов Андрей
	9В

	Бахышов Рамиль
	9В

	Скрипов Эдуард
	9В

	Петров Алексей
	9Г

	Бузмаков Денис
	9Б

	Микова Алиса
	9Б

	Ершова Ольга
	9Б

	Чувашова Софья
	9А

	Воронова Анна
	9В

	Корнилова Алена
	9В

	Пинисова Наталья
	10Б

	Тапаева Дарина
	10Б

	Исаева Надежда
	10Б

	Ценева Ольга
	10Б

	Якутова Ольга
	10Б

	Одинцова Кристина
	10Б

	Титкова Никита
	10Б

	Лапихина Екатерина
	11А

	Лапихина Елена
	11А

	Калугина Анастасия
	11А

	Мазурина Дарья
	11А

	Тартмин Владислав
	11А

	Скрипин Олег
	11А

	Спиридонов Владимир
	11А

	Старцева Анна
	8А

	Бабина Любовь
	8В

	Смирнов Максим
	8Б

	Филимонов Дмитрий
	6А

	Бабайлов Олег
	9В

	Мальков Елисей
	10А

	Григорян Арсен
	5В

	Борисов Кирилл
	5В

	Щеглов Илья
	5Б

	Генералова Татьяна
	5Б

	Куляпина Александра
	5В

	Поликахина Надежда
	5А

	Банникова Дарья
	5А

	Заякин Иван
	5А

	«Лучшие спортсмены

года»
	Филимонов Александр
	9Г

	Лапихина Екатерина
	11А

	Организаторы спортивных соревнований
	Салихова Алина
	10Б
	За активную помощь

в организации

спортивных

соревнований

	Трефилова Ксения
	10Б

	«Лучший спортивный

класс»

	5А

	10Б

	«Лучшая спортивная

команда»
	Лапихина Екатерина

Лапихина Елена

Тапаева Дарина

Исаева Надежда

Одинцова Кристина

Пинисова Наталья

Ценева Ольга

	№
	Номинация
	Ф.И.
	Класс
	Основание

	5.
	Лидер
	Петрова Анастасия
	5А
	Активное участие в

жизни класса и школы

	Тимергазин Алексей
	5А

	Шпудейко Ксения
	5Б

	Мельникова Влада
	5Б

	Фокина Софья
	5Б

	Куляпина Александра
	5В

	Соколова Любовь
	5В

	Лузина Елена
	6А

	Саушев Никита
	6А

	Федорова Мария
	6А

	Меренкова Ксения
	6Б

	Белоусова Екатерина
	6Б

	Ким Мария
	6В

	Патракова Валерия
	6В

	Зайнышева Алина
	6В

	Герасимова Александра
	6В

	Акбашев Эдуард
	6В

	Реутов Виталий
	7А

	Рудометов Дмитрий
	7А

	Коробейников Ольга
	7Б

	Тимуск Дмитрий
	7Б

	Мазунина Вероника
	7В

	Еремеева Евгений
	7В

	Семин Александр
	8А

	Старцева Анна
	8А

	Обросова Софья
	8А

	Балуева Алина
	8Б

	Нетесова Анна
	8Б

	Суслова Дарья
	8В

	Пепеляева Ирина
	8В

	Беляева Екатерина
	8Г

	Шульц Ксения
	8Г

	Фомина Виктория
	9А

	Чувашова Софья
	9А

	Зверева Надежда
	9А

	Ершова Ольга
	9Б

	Микова Алиса
	9Б

	Корнилова Алена
	9В

	Башин Константин
	9В

	Шарыгина Дарья
	9В

	Пьянкова Анастасия
	9Г

	Анферова Юлия
	9Г

	Тараева Елизавета
	9Г

	Аристова Валерия
	10А

	Зайнышева Евгения
	10А

	Воробьева Галина
	10А

	Салихова Алина
	10Б

	Трефилова Ксения
	10Б

	Титков Никита
	10Б

	Шаменко Дарья
	11А

	Фиаронова Наталья
	11А

	Емакова Дарья
	11А

	№
	Номинация
	Ф.И.
	Основание

	6
	Активный родитель
	Тимергазина Ирина Ивановна

Норова Наталья Николаевна

Старкова Светлана Валентиновна

Стукова Ольга Ивановна

Вотинова Елена Алексеевна

Лузина Ольга Геннадьевна
Саушева Наталья Александровна

Аликина Зоя Анатольевна

Кирьянов Сергей Владимирович

Батырова Танзиля Потальзяновна

Малькова Светлана Михайловна

Панышева Евгения Викторовна

Зайнутдинова Елена Михайловна

Алексеева Валентина Вениаминовна

Демшина Татьяна Валентиновна

Склямина Лариса Андреевна

Старцев Николай Александрович

Нетесова Татьяна Викторовна

Чистякова Лидия Владимировна

Гавшина Мария Семеновна

Вотинова Наталья Васильевна

Дресвянкина Ирина Владимировна

Шульц Галина Ивановна

Фомина Милеуша Рафхатовна

Гороховцева Елена Васильевна

Ершова Людмила Александровна
Полыгалова Ольга Васильевна

Шарыгина Елена Васильевна
Корнилова Ольга Дмитриевна

Куликова Нелли Викторовна

Филимонова Елена Владимировна

Старицына Галина Николаевна

Вотинова Татьяна Павловна

Еремина Надежда Николаевна

Зуева Ада Викторовна

Давтян Ирина Александровна

Скрипина Жанна Анатольевна
	Активное участие  в

 жизни школы и класса

	№
	Номинация
	Класс
	Основание

	7
	Волонтеры
	8А
	Активное участие

в социльно значимой

деятельности по пропаганде ЗОЖ

	8
	«Самый классный класс»
	6Б
5В

6А

8Б

8А

7А

9В, 10Б

11А

10А
	Победители, призеры и активные участники
мероприятий различного уровня

	№
	Номинация
	Класс
	Основание

	9
	 Интеллектуальные чемпионаты, конкурсы
	Плис  Данила
Баклушина Евгения

Старцева Анна

Шаменко Дарья

Куляпина Александра

Кирьянов Владимир

Ощепкова Екатерина

Семин Александр

Куликов Антон

Трушков Иван

Балуева Алина
	Победители и призеры интеллектуальных конкурсов,

чемпионатов